
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.2.76.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 31 lipca 2020 r.   
 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2020 rok 
 
 
 
 
                 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 
Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z  dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

 
 
 
     § 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 
rok w wysokości 538,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  
     
     
2.  Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na 2020 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.76.2020 z dnia 31 lipca 2020 r. 

 
 

Zmiany planu dochodów dotyczą: 
 
 
- dział 855  
rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 
  § 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami -  zwiększono o kwotę   
538,00 zł  
  
  Powyższych zmian dokonuje się w wyniku otrzymanego zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego  Nr FB-I.3111.250.2020.7  z przeznaczeniem na wydatki w zakresie 
finansowania składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne.  
 

Zmiany planu wydatków dotyczą: 
 Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie” 
 
 
- dział  855  
rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 
 
 § 4130  zwiększono plan wydatków o kwotę 538,00 zł 
  
Powyższe środki na wydatki wprowadzono do budżetu na podstawie informacji 
otrzymanej od Wojewody Wielkopolskiego w piśmie Nr FB-I.3111.250.2020.7 z dnia 
23 lipca 2020 r 
Przeznaczenie dotacji dokonano na podstawie dyspozycji Kierownika GOPS z dnia 
28 lipca  - skierowanej do Wójta Gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 


